
VIIMSI VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

     

 

Viimsi                  18. juuni 2019 nr 41 

 

 

Viimsi valla 2018. aasta konsolideeritud 

majandusaasta aruande kinnitamine 

 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 ja kohaliku omavalitsuse üksuse 

finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11 alusel, Viimsi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Kinnitada Viimsi valla 2018. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne vastavalt lisale. 

 

2. Rahandusosakonnal avaldada Viimsi valla 2018. aasta konsolideeritud majandusaasta 

aruanne, vandeaudiitori aruanne, vallavalitsuse protokolliline otsus aruande heakskiitmise 

kohta ning käesolev otsus seitsme (7) tööpäeva jooksul pärast nende kinnitamist Viimsi valla 

veebilehel. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 

Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Taavi Kotka  

Vallavolikogu esimees  

 

 


